體育室108學年度第2學期第1次課程委員會會議紀錄
時間：109年2月11日（星期二）上午10：00
地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                    記錄：尤聖怡
參加人員：沈淑鳳  楊熾增  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中  余宏群
請假：姚承義  梁衍明  陳冠錦
1、 報告事項：無
2、 討論議案：
案由：余宏群講師109學年度第一學期新開課程(定向運動)審議案。

說明：定向運動是種仰賴地圖、指北針與導航技巧的運動，並為世界運動會競賽項目之一。定向運動通常設在森林、郊外和公園裡進行，也可在校園內進行，是一項非常健康的智慧型體育項目，且是智力與體力並重的運動。余宏群老師具有定向運動教練及裁判專業證照，期結合校園優美環境，透過本課程培養學生判斷力、專注力與速度耐力之能力。
決議：同意109學年度第一學期新開「定向運動」體育課程，因該運動屬新穎項目，較不普遍，請余老師補充課程相關說明後，送總教學中心辦理審查。
3、 臨時動議：無
4、 散會（上午11：50）
PAGE
1